

נס"ד

### היתר עסקא

אנו התי"ם מנהלי קופת הגמולים לשכ"ד אל-על והי"כ או"ר לישראל אנוה שיתופית בע"מ ת.פ. 5176017767 מודיעים ומתחייבים בה בעת הקופה, שכל עניני הכספים שיש בהם איסור ריבית או חשש איסור ריבית הן מן התורה והן מדיבן, והן אבק ריבית, אשר תשוקו בהם הקופה וצניעה בכל סניפיה ושלוותיה, בכל מה שהתקשרו בין בנכסי וכן גמולי גמול, כגל גמול ישראל, כולל הקריסה פשוט והאמת פשוט, חיובים, התחייבויות ערבויות, כולל פעולות ניהול וחקי העסקות וי"ע, מכירת וקניית מניות וי"ע למטריהם הפשוטים, בין בחיקים בהם תמסל הקופה על פי ימ"י כח שיש בידה מהלקוח ודמי שיקול דעתו, עסקי חינוך, ואסנות ועליות המבצעות על יד הקופה, ואף אם היה מזה"כ בהם לשון המלאה או ריבית, יהיו כולם ביד המקבל או התי"ב כצורת עסקא בחיקון חו"ל, והלקו של המקבל יהיה מחצית מן הריבית, ובהסדר ישא המקבל שלישי והאותן שני שלישי, וכאם תשוקו הקופה בעסקים שאין בהנאי היתר זה לבטל מהם איסור ריבית, יהיו תנאי ההתמסקות בעסקים אלה כצורת פקדון כולו ביד המקבל, ועל המקבל תהיה רק אחריות גניבה ואבידה בדרך שומר, אף אם יהיה כתוב בהם לשון המלאה או ריבית, המקבל, בין בצורת עסקא ובין בצורת פקדון, יעסקו בנכסי הפיסקא בכל עסקיו המותרים המבוטחים והקרוזים לריות, לטובת הותן הפיסקא, בין בנכסי דוידיי ובין בנכסי דלא וידיי, בין בעסקי הקיימים ובין בעסקים שמתכנן להבא, וכל הרכשות והקנינים בנגד כספי הפיסקא ייעשו לטובת הותן כאופן היתר מועיל ע"פ דין תורה וחיכון חו"ל.

הנהלת הקופה תתן ערבות להשקעות כאפקיום בשוים, שאינם נערים את הנהלתה, על המקבל להיות שנהה עסק בנאמנות פספסי הפיסקא, ולא יהא נאמן על הרווחים או על ההפסדים חו"ל, כי אם בשבועה המורה בנקיטת ספר תורה, תבנת הנוכחה והבידוד הוא אך ורק בצורה זו, ורישומו כל על שנהה לרבות רישום כספרי הקופה, ולרבות הרישומים של פעולות חיק הקופה המאמיים בניהול הקופה, או כל דבר מאושר ע"י כל סמכות שהיא, לא יהיו כל תחליף ואסמכתא כנקום צורת הבידוד של שבועה המורה בנקיטת ספר תורה.

שד היסכם בין הצדדים כי של אף שליות הודעות ריחוק מהנהלת הקופה ללקוח על הנושאה בהשכנתו בתחת ההשקעה שלו, ולמרות האמור בהן, אין לראות בשתיקת הלקוח וגי תנכה סעיפו על הודעות הודואה בנכונותם, בכל הקשור לתנאי העסקא הנ"ל, תחת המקבל להשבע ולברד שפדות וקיימה, ואפילו הרשה הלקוח מראש לקופה לטכר ולמסונן מהשבועות והשונים ומחיקי היריע שלו לכיסי יחירת חובו בתורה, לא יהא בכך משום נרעו חוכמתו הבסיסית לברד ולחוכמה על מצב הקרן והצויחים בעשיתה המורה כפי האמור לעיל.

אמנם היסכם, שאם יהן המקבל לתת עבור הלקו בריות כפי הנהוג, או כפי שיוסכם ביניהם בעת נתינת העסקא, כולל הפרשי הצמדה לסוגיהם, הפכות ומשוקים, יהא המקבל פסור מחובת הנוכחה וכן השפוטת, ופסור הריבית יהא כל כות.

כל זה תוחלם בהנהלת הקופה בהרלסה נמורה ומחייבות, ויש חוקי ערופים להחלטה והתחייבות זו באחת מהתקנות הקבועות של הקופה, ויהן רשות לאף אחד ממנהלי הקופה או סקוריה, לפעול בשם הקופה, ללות או להלוות, להתחייב או לקבל התחייבות, לקבל כספים או לתת כספים, באופן שיש בנך איסור ריבית, כי אם ע"פ תנאי היתר עסקא הנ"ל.

ובמידהם הנהגה, שאם פאיוו סיבה שהיא לא ידע המקבל או הותן ענין יחיר עסקא זה, או שלא ידע בכלל מהו עסקא, יהיו נוהגים בו כל דיוני עסקא בנ"ל, ותחוללה עליו כל הכויות וכל החובות שיש למקבל בעסקא או לתתן בעסקא, כפי רואי היתר עסקא זה, אחרי שלפי החלטה זו לא תשוקו הקופה בשום עניני כספים שיש בהם איסור ריבית או חשש איסור ריבית, וכל המתעסק עם הקופה על פי התקנותיה הוא מתעסק.

אין היתר עסקא זה בא לבטל היתרי עסקא קודמים שנחתמו בין הצדדים.

לשמן תת חוקף והנו לכל האמור לעיל, הריעו כותבים ומספרסמים נלו לכל דקנה החלטה זו.

ולראיה באנו על החתום בשם הקופה, מה בני ביק, כיום שלישי בשנת, יום אחר לחודש סיון, שנת ה'תשס"א אלפים ושבע מאות ושבעים ושתיים דברי'אנו ויכולט, הכל שריד וקיים.


